
# Leto Institucija Ime in Priimek
1 2009 Visoka šola za upravljanje in poslovanje Novo Mesto SI NOVO-ME01 Marko Starc 07-393-00-17 07-393-00-13
2 2009 Izobraževalni center Piramida Maribor, Višja strokovna šola SI MARIBOR05 Irena Vračko 02-320-86-33 02-331-30-48
3 2009 Mednarodna fakulteta za družbene in poslovne študije SI CELJE03 03-425-82-24 03-425-82-22
4 2009 Biotehniški center Naklo SI NAKLO01 Nuša Žibert 04-277-21-21 04-277-21-18
5 2009 Visoka šola za storitve, samostojni visokošolski zavod SI LJUBLJA17 dr. Katja Žmitek 01-283-17-21 01-283-17-01
6 2009 Šolski center Slovenj Gradec, Višja strokovna šola SI SLOVENJ01 Karmen Grudnik 02-884-65-05 (02) 02-884-65-21
7 2009 SI LJUBLJA15 Tamara Mežek 01-200-02-33 01-200-02-31
8 2009 Fakulteta za uporabne in družbene študije v Novi Gorici SI NOVA-GO02 05-333-00-80 05-333-00-81
9 2009 Mednarodna podiplomska šola Jožeta Štefana SI LJUBLJA08 01-477-31-17
10 2009 Ekonomska šola Murska Sobota, Višja strokovna šola SI MU-SOB01 031-682-546 02-521-34-50
11 2009 Visoka šola za tehnologijo polimerov SI MARIBOR07 02-882-27-88 02-882-27-89
12 2009 Evropska pravna fakulteta v Novi Gorici SI NOVA-GO04 Miha Zajc 05-338-44-02 05-338-44-01
13 2009 Visoka šola za dizajn, Samostojni visokošolski zavod SI LJUBLJANA09 Jasmina Perovšek 01-423-25-44 01-423-25-45
14 2009 Šolski center Novo Mesto, Višja strokovna šola SI NOVO-ME03 Marjana Pogačnik 07-393-22-93 07-393-21-84
15 2009 Šolski center Šentjur; Višja strokovna šola SI LJUBLJA06 03-746-29-00 03-746-29-20
16 2009 Ekonomska šola Novo Mesto, Višja strokovna šola SI NOVO-ME04 Iris Fink 07-393-32-66 07-393-32-82
17 2009 Biotehniški izobraževalni center Ljubljana, Višja strokovna šola SI LJUBLJANA16 01-280-76-03

18 2009 Visoka šola za zdravstveno nego Jesenice SI JESENIC01 mag. Andreja Prebil 04-586-93-71 04-586-93-63
19 2009 SI PORTORO02 Urška Pahor 01-588-13-27 01-568-82-13
20 2009 SI LJUBLJANA07 01-588-13-00 01-568-62-13
21 2009 Visoka komercialna šola Celje SI CELJE04 mag. Štefka Gorenak 03-428-55-59 03-428-55-41
22 2009 Univerza v Mariboru SI MARIBOR01 Lidija Sosič 02-235-52-68 02-235-54-38
23 2009 SI DUTOVLJ01 prof. Janja Turk 031-286-012
24 2009 Višja strokovna šola za gostinstvo in turizem Bled SI BLED01 Mojca Jošt 04-575-34-17 04-575-34-30
25 2009 SI MARIBOR06 Helena Vogrinec 02-228-38-88 02-228-38-61
26 2009 Tehniški šolski center Kranj SI KRANJ01 Nastja Beznik 04-280-40-45 04-280-40-35

27 2009 Šolski center Postojna SI POSTOJN01 Dolores Kes 040-164-898 05-726-21-46
28 2009 Univerza v Novi Gorici SI NOVA-GO01 05-331-52-57 05-331-52-24
29 2009 GRM Novo Mesto - Center biotehnike in turizma SI NOVO-ME02 Mojca Kogovšek mojca.kogovsek2@guest.arnes.si 041-623-259 07-393-47-10
30 2009 SI KOPER03 05-611-75-11 05-611-75-32
31 2009 Prometna šola Maribor, Višja prometna šola SI MARIBOR08 prof. Živa Trstenjak 02-429-41-06 02-429-41-39
32 2009 Univerza v Ljubljani SI LJUBLJA01 Katja Cerjak 01-241-85-90 01-241-85-93
33 2009 Višja šola za gostinstvo Maribor SI MARIBOR03 mag. Nataša Artič 02-320-23-04 02-320-23-01
34 2009 Visoka poslovna šola Doba Maribor SI MARIBOR02 Helena Vogrinec 02-228-38-88 02-228-38-61
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prof. Barbara Jurgec barbara.jurgec@mfdps.si
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Inter-es, Višja strokovna šola tamara@inter-es.si
Maja Ševič referat@fuds.si
prof.dr. Aleksander Zidanšek aleksander.zidansek@mps.si
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marjana.pogacnik@guest.arnes.si

prof. Sonja Ravnak sonja.ravnak@guest.arnes.si
iris.fink@guest.arnes.si

mag. Jasna Kržin Stepišnik jasna.krzin-stepisnik@guest.arnes.si
aprebil@vszn-je.si

Gea College, Visoka šola za podjetništvo urska.pahor@gea-college.si
Gea College, Center višjih šol Vesna Uršič Krulej vesna.krulej@gea-college.si

gorenak@vks-celje.si
lidija.sosic@uni-mb.si

Izobraževalno svetovalni center Memory, d.o.o. janja.turk@gmail.com
mojca.jost@vgs-bled.si

DOBA Epis, Višja strokovna šola Maribor helena.vogrinec@doba.si
nastja.beznik@guest.arnes.si
dolores.kes@gmail.com

Sabina Zelinšček sabina.zelinscek@p-ng.si

Univerza na Primorskem Università del Litorale Rosana Tasevski rosana.tasevski@upr.si
ziva.trstenjak@vpsmb.net
katja.cerjak@uni-lj.si
natasa.artic@vsgt-mb.si 
helena.vogrinec@doba.si
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